
31 
 

 
 
 

          R O M Â N I A 
             Judeţul Alba 
      ORAŞUL  OCNA  MUREŞ 
      CONSILIUL  LOCAL 

 
HOTĂRÂREA  NR. 65 

 
          CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI OCNA MUREŞ, întrunit în şedinţă ordinara  la data de 
28.04.2011, ca urmare a emiterii dispoziţiei de convocare nr.801/14.04.2011, de către primarul 
oraşului Ocna Mureş; 
          Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre privind folosinţa unor bunuri aparţinând domeniului 
privat al oraşului Ocna Mureş de către S.C. SERVICIUL PUBLIC DE TRANSPORT PERSOANE 
S.R.L. , proiect iniţiat şi înaintat spre aprobare de către primarul oraşului Ocna Mureş, prof. Augustin 
Drăguţ; 
         Vazand:- referatul nr.5442/20.04.2011 al Compartimentului coordonare transport public local 
din cadrul aparatului de specialitate al primarului oraşului Ocna Mureş; 
         Având în vedere Legea nr.215 din 23 aprilie 2001 privind administraţia publică locală, 
republicata in anul 2007, cu modificarile si completarile ulterioare, coroborată cu prevederile 
cuprinse la art.1, alin.(4) lit.h) din Legea nr. 92/2007 privind serviciile de transport public local şi 
Legea nr.85/2006 privind procedura insolvenţei,cu modificările ulterioare; 
         În temeiul art.45 din Legea nr.215 din 23 aprilie 2001 privind administratia publică locală, 
republicata; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

         Articol unic: Ia act de folosinţa cu titlu gratuit, în perioada 19.07.2009 – 28.04.2011, de către 
S.C. SERVICIUL PUBLIC DE TRANSPORT PERSOANE S.R.L., a autovehiculelor marca Iveco 
Daily, având numerele de înmatriculare AB 07 DTT şi AB 07 DTU, cuprinse în inventarul bunurilor 
aparţinând domeniul privat al oraşului Ocna Mureş.  
 
 
            Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se împuterniceşte primarul oraşului 
Ocna Mureş, prof. Augustin Drăguţ;        
 
             Se comunică la: 
       - Institutia Prefectului - judeţul Alba; 
       - Primarul oraşului Ocna Mureş; 
       - Serviciul venituri ale bugetului local, impozite şi taxe locale; 
       - Compartimentul coordonare transport public local; 
       - S.C. SERVICIUL PUBLIC DE TRANSPORT PERSOANE S.R.L. 
 

Ocna Mures, la 28.04. 2011 
PRESEDINTE DE SEDINTA,                                                              CONTRASEMNEAZA 
     CONSILIER,                                                                                       SECRETAR ORAS 

    AUREL PĂŞTINĂ                                                                          JR. FLORINEL NICOARA 
 
 

 
 
 
 

PSN/PSN 
EX:7;ANEXE:0;                           NOTA:Consilieri in functie:17; Prezenti:17; Voturi ,,pentru”: 14. 
 




